
Uchwała nr 1526/170/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 października 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie 
finansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego zadań określonych 
w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 22c ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy  
z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161  
oraz z 2020 r. poz. 471), w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) − uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1578/82/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2019 r. 
w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa 
Mazowieckiego zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych”, 
w załączniku „Zasady i tryb postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa 
Mazowieckiego zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych” w § 2 pkt 7 
otrzymuje brzmienie: 
„7) udziale własnym – należy przez to rozumieć środki własne Wnioskodawcy, pochodzące 
z dochodów własnych gminy, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada  
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23, 374 i 1086)  
lub pochodzące z dochodów własnych powiatu, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 23, 374 i 1086), środki pozyskane przez Wnioskodawcę w ramach udzielanych pożyczek 
i kredytów lub pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa  
w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1478). Udział własny Wnioskodawcy  
nie może pochodzić z innych instrumentów wsparcia w szczególności: z funduszy UE,  
z budżetu państwa lub Samorządu Województwa Mazowieckiego.”. 
 

§ 2. 
Do umów zawartych, ale nie rozliczonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
stosuje się § 2 pkt 7 „Zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania z budżetu 
Województwa Mazowieckiego zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych  
i leśnych” w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


